r. de. elect. c. funda  
mēta. §. ne aut q̄ fi  
sint leg. c. p. Vene  
rabilem.

s. de. Immū. ec. c.  
quoniam .l. 6. .

.st. 7.q.1.sicut alte.  
rius.21.q.2.c. pen.  
.u. de trāsl. plā .c.  
q̄to.c.inter.&.c.l̄  
.x. ff.de usucap.l.  
eū qui ædes.  
.y.12.q.2. q abstu.  
lerit.  
.z.32.q.4.recurrat  
97.d.c.2.  
.aa. 68.d.c.fi.

alioꝝ Episcopogꝝ exéplo: quibus .t. una ecclesia unicuiꝝ  
debet sufficere. Illoꝝ enim coniuges .u. appellátur: papa  
autem ipse Ep̄m se appellat ut patet in prohemio decre-  
taliū sexti libri / & prohemio Clementinagꝝ. Non debet  
ergo diuerso iure cum illis censeri .x. ¶ Argu.46.

¶ Item Anacletus inquit .y. Mater nostra ecclesia est:  
quæ nos in baptismo regenerauit/Cui .z. Aug. & Bonif.  
papa assentire uidentur Nouos continue filios assérēs ec-  
clesiam generare: quibus .a. Vrbanus etiam papa assentit.  
Si ergo per baptismi sacramentum generat papā / & oēs  
Episcopos illosqꝝ in sedibus patrum constituit loco apo-  
stoloꝝ/ut idem Vrbanus asserit: patet præminentia uni-  
uersalis ecclesiæ ad papam aliosqꝝ Episcopos. Primo quia  
mater ipsoꝝ dicitur: Matrem autem de iure diuino cōue-  
nit filio præhonorari. Secundo quia in sedibus patrum de-  
functoꝝ ab ecclesia collocantur. Habent ergo epi digni-  
tatem ab ecclesia principaliter per ipsius papę ministeriū /  
est.n. ipsius ecclesiæ minister principalis/ptatis tñ funda-  
mentū est in ecclesia uniuersali/nō aūt in papa. ¶ Ar.47.  
¶ Paulus etiam ap̄ls.13.c.ad Ro scribens. Omnis inqt aia  
sublimioribus potestatibus subdita sit/ in qua uniuersita-  
te nec anima papę excipitur; Si enim non subeslet Conci-  
lio falsum esset dictum Ap̄li dicétis: Omnis anima; quia  
omne dicens nihil excludit .b. Nā si anima papę subiecta  
sit Concilio nulla anima relinquitur in hoc seculo / quæ  
potestatibus sublimioribus subiecta non sit :& Apostoli  
uerbis pariter satissiet & menti. ¶ Argu.48.

¶ Ap̄li quoqꝝ .4. Concilia fecisse perhibenſ / in quibus  
nulla petri superioritas apparet. Et primo actuū de surro-  
gatione Mathiç quæ uidetur ab Apostolis omnibus fa-  
cta/ non a petro/ ubi elegerunt Mathiam in Ep̄m: qđ pa-  
tet per uerba petri allegantis librum psal. dicentis Ep̄atuꝝ  
eius accipiat alter: Ex quo uidetur inferri q̄ ex quo Ap̄li  
elegerunt illum in Ep̄m/Concilium possit creare Ep̄m,

In secundo Concilio act.6.c.dicitur q̄ duodecim Apostoli dixerunt non est bonum ministrare mensis. &c. Et ibi elegerunt septem diaconos:& imposuerunt manus. &c. quæ manus impositio auctoritate importare uidetur. Ex quo inferunt inferiora ministeria per Conciliū posse conferti. In tertio Concilio habetur act.15.du3 esset questio/an conuersi deberent circūcidī:questio ad apostolos est delata & seniores;in qua petrus proposuit questio[n]es, diffinitio autē nomine totius congregationis est facta: uisum est apostolis & toti ecclesiae &c:ergo patet potestatem fuisse in ecclesia/quia non insuperasse uiri sancti iuria petri/si ad petrum tantum diffinitio illa pertinuisset: igitur potestas penes ecclesiam. In quarto Concilio actu.21. fuit iniunctum paulo/a tota congregatione ut de ceremoniis legis Mosaicæ se diligentius informaret. Et ibi dicitur fac paule ut tibi dicimus:& ita paulus fecit & sic tota congregatio usa est illa auctoritate. Item act.18. dicitur q̄ paulus perambulans Syriam mandabat custodiū præcepta apostolorū & senū quæ iurisdictionē sapient contentiosam. Itē dicitur ibidem q̄ fuit missum ad apostolos & presbiteros & q̄ placuit apostolos & senioribus cum omni ecclesia uiros eligere ex eis & mittere anthiochiaz.&c.& infra.Apostoli& seniores fratres his qui sunt Anthiochiaz & Syriae fratribus ex gentibus salutē. Act. etiam.6.c.dicitur q̄ paulus & Thimotheus tradebant eis custodire dogmata decreta per apostolos& seniores. que uerba iurisdictionem contentiosam imptant.c. ¶ Ar.49.